

Steep & Deep Holding ApS

Kongevejen 347
2840 Holte
CVR-nr. 33763646

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep Holding ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33763646
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i at fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 321 t.kr. mod et overskud på 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.500)	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.639	293
Andre finansielle indtægter	1	<u>95</u>	<u>8</u>
Resultat før skat		334.234	302
Skat af årets resultat	2	<u>(12.869)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>321.365</u>	<u>304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.923	0
Overført resultat		<u>244.442</u>	<u>304</u>
		<u>321.365</u>	<u>304</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		845.864	503
Udskudt skat		0	1
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>845.864</u>	<u>504</u>
Anlægsaktiver		<u>845.864</u>	<u>504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.717	36
Andre tilgodehavender		7.715	8
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.316	0
Tilgodehavender		<u>117.748</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.748</u>	<u>53</u>
Aktiver		<u>963.612</u>	<u>557</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.923	0
Overført overskud eller underskud		<u>451.544</u>	<u>207</u>
Egenkapital		<u>653.467</u>	<u>332</u>
Skyldig selskabsskat		61.870	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>7.070</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>68.940</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.197	106
Skyldig selskabsskat		1.883	0
Anden gæld		<u>110.000</u>	<u>110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.205</u>	<u>225</u>
Gældsforpligtelser		<u>310.145</u>	<u>225</u>
Passiver		<u>963.612</u>	<u>557</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	207.102	332.102
Årets resultat	0	76.923	244.442	321.365
Egenkapital ultimo	125.000	76.923	451.544	653.467

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Renteindtægter i øvrigt	95	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	95	8
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1)
Ændring af udskudt skat	749	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	17.496	0
Refusion i sambeskatning	(5.376)	0
	12.869	(2)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	768.941	749
Afgange	0	(749)
Kostpris ultimo	768.941	0
Overførsler	76.923	0
Opskrivninger ultimo	76.923	0
Nedskrivninger primo	(265.716)	0
Overførsler	(76.923)	0
Andel af årets resultat	342.639	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	845.864	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Steep & Deep ApS	Holte	100,0	613.428	283.855
Skiværkstedet.dk ApS	Holte	100,0	232.440	58.784

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for datterselskabernes gæld til Danske Bank. Kautionen er ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.
